
    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto la delibera di Giunta Comunale n. 6 del 15/01/2020 avente ad oggetto: Affidamento delle
attivata’ di prevenzione del randagismo, cura e benessere degli animali d’ affezione – approvazione
Schema di Convenzione. Autorizzazione al Responsabile del IV settore Polizia Municipale
Randagismo ad indire manifestazione di interesse per individuazione Associazione;
Vista la determina del responsabile del servizio n. 8 del 08/06/2020 Reg.G. n. 218 avente ad
oggetto: Individuazione di Associazione di volontariato interessata a collaborare all’ affidamento
delle attivita’ di prevenzione del randagismo, cura e benessere degli animali d’ affezione. –
impegno somme;
Visto il protocollo d’ intesa n. 16 del 24/04/2020;
Considerato che l’Amministrazione comunale ha posto fra i propri obiettivi la realizzazione di
idonei interventi contro il randagismo a salvaguardia della salute pubblica e dell’igiene urbana;
Considerato che l’Associazione “Cuore Randagio” O.D.V. di Rosolini, in esecuzione al citato
protocollo sta effettuando tutte le attività finalizzate alla cura , sterilizzazione, affidamento
temporaneo, adozione e/o eventuale mantenimento in strada dei cani vaganti nel territorio e
sprovvisti di proprietario, a garanzia della loro salute e del loro benessere, ed evitare riproduzioni
naturali e, cosi’, fronteggiare il fenomeno del randagismo;
Ritenuto di liquidare all’Associazione, quale liquidazione per  attività inerenti al citato protocollo,
un contributo ammontante a complessivi € 5.000,00, con cadenza trimestrale o con cadenze diverse
concordate tra le parti, e con l’ obbligo per l’ Associazione di rendiconto;
Vista la nota prot. n. 28178 del 09/12/2020, trasmessa dalla signora Cassola Emereziana, nata a
Modica (RG) il 26/08/1977 C.F.- CSSMZN77M66F258Y, legale rappresentante dell’ Associazione,
senza fine di lucro, denominata Cuore Randagio, inerente alla richiesta di rimborso spese, con
allegato rendiconto.

                                                                        DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono riportate:
1)  di liquidare e pagare all’Associazione “Cuore Randagio” O.D.V., con sede a Rosolini in via G.
Pascoli n. 93, C.F. 92027880894, la somma di   €. 1.405,47, 3° rata  a saldo del contributo
accordato  quale liquidazione per le attività inerenti al citato protocollo, mediante bonifico bancario
nel c/c acceso presso Banco BPM S.p.A., Agenzia di Ispica, intestato a Associazione Cuore
Randagio – coordinate :IT29X0503484470000000001821;
2)  la suddetta spesa graverà, previo sub impegno sulle somme già stanziate per il servizio di
randagismo, al cap.1650 - codice 09.05.1.03.02.15.999, del bilancio di previsione 2018/2020
annualita’ 2020

OGGETTO:LIQUIDAZIONE   TERZA RATA A SALDO CONTRIBUTO
ASSOCIAZIONE  DI VOLONTARIATO CUORE RANDAGIO PER
INIZIATIVE CONTRO IL RANDAGISMO

4° SETTORE n. 31 del 30-12-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 4° SETTORE
Polizia Municipale – Randagismo - Annona

 N. 31  DEL  30-12-2020

REG. GEN. N. 611



Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del IV Settore
LATINO SALVATORE RESPONSABILE



    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

4° SETTORE n. 31 del 30-12-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


